
„Kai sužinai, kad yra būdas, kuris gali padėti 
kurti pasaulio taiką bei Rojų Žemėje, galvoji: 

oi, aš irgi esu už tai atsakingas. Ir kartu su tuo 
ateina palaima ir džiaugsmas, ir jūs gaunate 

daugiau, nei davėte...taigi man tai yra investicija 
...tiesiogine to žodžio prasme.“ – Belgija

Žinojimas, galintis padėti kurti pasaulio taiką
A T S I L I E P I M A I

Gyvenimas apskritai buvo malonus
„Labai didelis ačiū Nacionalinėms Yagjoms. 

Mes mėgavomės taikiausiu rugpjūčio mėnesiu 
Taivane nuo 1947. Rugpjūtį 2014, Taivane 

nebuvo nė vieno taifūno. Tai tiesiog neįtikėtina 
meteorologams! Gyvenimas apskritai buvo 
malonus ir aš tiesiog mėgavausi viskuo, ką 
bedaryčiau. Ir aš tikiu, kad šis nuopelnas 
atitenka Nacionalinėms Yagjoms, kurias 

mes skyrėme Taivanui.“ – Taivanas

Viskas vyksta sklandžiai
„Atlikdamas savo meditacijos programas labai 
stipriai suvokiu, kad nuo to laiko, kai prasidėjo 
Maharishi Nacionalinės Yagjos skirtos mūsų 

šaliai, net jei mūsų gyvenime vyksta dramatiški 
įvykiai, viskas vyksta sklandžiai, be didelių 

perversmų. Poveikis yra daug gilesnis, negu mes 
iš tikrųjų suvokiame, tai suteikia daug džiaugsmo 

- esu labai dėkingas už tai!“ – Nyderlandai

Maharishi Vediniai Panditai
_____________________

Daugiau informacijos
https://vedicpandits.org/maharishi/  



Taikai pasaulyje nuolat kurti ir palaikyti, Maharishi 
sukūrė Visuotinę Taikos Iniciatyvą. Ši Visuotinė 

Taikos Iniciatyva įsteigė ir palaiko didelę, 
specialiai apmokytų Vedinių Panditų grupę, kurių 
praktikuojami Joginiai Skraidymai (Yogic Flying), 

kartu su atliekamomis Vedinėmis Yagjomis, 
kuria gilią bei apčiuopiamą įtaką pasaulio taikai. 

Šiuo tikslu, Maharishi įkūrė „Brahmananda 
Saraswati Trust“ fondą, kad ši profesionalių 

taikdarių grupė būtų nuolatos veikli.

Daugiau informacijos
https://vedicpandits.org/maharishi/

Maharishi Vediniai Panditai
_____________________


